
SÅLD

REF. STC34022

1 150 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08017

6
Sovrum  

4
Badrum  

300m²
Planlösning  

750m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusivt hus till salu med utsikt i hjärtat av Vallvidrera.

Magnifikt familjehus på 300 kvm beläget på 750 kvm tomt med panoramautsikt och
entréer från två gator. Beläget i det prestigefyllda och unika Vallvidrera-området, har
det oslagbar utsikt överallt och oöverträffat lugn i alla rum.

Bostaden är disponerad över 3 plan med stumkylarhiss, samt möjlighet att installera
hiss.

På övervåningen, i gatuplan, har byggnaden ett vardagsrum, ett stort kök, en
gästtoalett, 1 enkelrum som fungerar som bibliotek, ett garage för 2 bilar och en
trädgård. På våning -1 presenteras vi med två dubbelrum, ett komplett badrum, ett
dubbelrum med omklädningsrum och ett badrum, ett enkelrum och ett
multifunktionsrum på 30 m².

På våning -2 i fastigheten hittar vi ett stort multifunktionsrum som utför funktionen
av ett vardagsrum-matrum, ett dubbelrum, en gästtoalett och ett skafferi/källare;
utöver det finns även en tvättstuga och förråd.

På plan -3 har fastigheten en stor veranda på 60 m² och mark. Ett lugnt område där
du kan njuta av naturen och frisk luft samtidigt som du är i staden. Omgiven av
skogsstigar där du kan promenera eller idrotta.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc34022

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum,
Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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